

LODBERG & SPARRE ApS

Årupparken 46
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Anders Lodberg Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LODBERG & SPARRE ApS
 Årupparken 46
 8722 Hedensted

 Telefonnummer: 25655522
 e-mailadresse: alj@anderslodberg.com

 CVR-nr: 34601828
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
 Vesterbrogade 3
 8722 Hedensted
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiver omfatter "Electrical Engineering", teknisk- og organisatorisk-rådgivning, samt eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr 17.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		584	
Bruttoresultat		-584	20.631
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.900	22.900
Resultat af ordinær primær drift		-23.484	-2.269
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		35.487	16.196
Andre finansielle indtægter		0	55
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	258
Ordinært resultat før skat		12.003	13.725
Skat af årets resultat		5.167	459
Årets resultat		17.170	14.184
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	16.196
Overført resultat		17.170	80.078
I alt		17.170	94.261

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		40.500	59.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.500	59.400
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		155.101	119.637
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.101	119.637
Anlægsaktiver i alt		195.601	183.037
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		97	576
Tilgodehavender i alt		97	576
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.971	34.980
Omsætningsaktiver i alt		5.068	35.547
Aktiver i alt		200.669	218.584

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		71.790	36.303
Overført resultat		39.747	58.065
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		191.537	194.368
Hensættelse til udskudt skat		8.781	13.948
Hensatte forpligtelser i alt		8.781	13.948
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351	4.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351	30.268
Gældsforpligtelser i alt		351	30.268
Passiver i alt		200.669	218.584